— Przez rozkaz w wydziale ministerstwa dworu Cesarzkiego z dnia 9 lipca r. b.:

Mianowany został: urzędnik do pisma zarządu warszawskich pałaców Cesarzskich Jan Czaplicki — egzekutorem i archiwistą tegoż zarządu 1 (13) czerwca 1878 roku.

Przeniesiony został: budowniczy klasy II Królestwa Polskiego Janusz Kiślański — na pełniący obowiązki budowniczego byłego zamku królewskiego w Warszawie 1 (13) czerwca 1878 r.

Uwolniony został od służby, na własną prośbę: budowniczy byłego zamku królewskiego w Warszawie Adolf Löwe od 1 (13) czerwca 1878 roku. (Dn. W.).

— W rozkazie warszawskiego ober-policmajstra do policji wykonawczej za nr 197 wydanym, zamieszczono:

W celu możliwego zmniejszenia kurzu w czasie przejazdu ulicami miasta wozów z mąką, cegłą i wapnem, tak podnoszącego się przy wiatrze jako i pozostawionego po drodze na

Wójt Gminy Mokotów Powiatu Warszawskiego, Apollinary Lewicki w Sielcach zamieszkały,

oznajmia niniejszem, że w skutek zapadłego wyroku Sądu Gminnego IV Okręgu Powiatu Warszawskiego na mocy Ustawy P. S. G. § 30, oraz na polecenie tegoż Sądu z dnia 12 go Czerwca 1878 roku, za Nr 369, sprzedawać będzie przez publiczną licytację w dniu 2 (14) Września 1878 roku o godzinie 10 z rana w Sądzie Gminnym w Willanowie na posiedzeniu tegoż Sądu w drodze działów na wyraźne żądanie pełnoletnich sukcesorów, majątek nieruchomości składający się z 3-ech placów, dwóch z zabudowaniami, a jeden bez takich, tuż za rogatką Belwederską położonych, pozostałych po zmarłym J.